yeni bir tavan tutarı için, Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 

Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda, yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.085.000,00-TL 

(otuzaltımilyonseksenbeşbinTürk lirası) kıymetinde olup, söz konusu 

çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin 36.085.000,00-TL’lik sermayesi, çıkarılmış sermayenin % 5,40 ’ina 

tekabül eden 1.950.000,00-TL nominal değerli 1.950.000 adet A Grubu

[...]

bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel 

kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.085.000,00-TL 

(otuzaltımilyonseksenbeşbinTürk lirası) kıymetinde olup, söz konusu 

çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirketin 36.085.000,00-TL’lik sermayesi, çıkarılmış sermayenin % 5,40 ’ina 

tekabül eden 1.950.000,00-TL nominal değerli 1.950.000 adet A Grubu